[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

«16» мая 2019г.		                   				г. Кропоткин

Публичные слушания назначены решением Совета  муниципального образования Кавказский район от 25 апреля 2019 года № 91 «Об опубликовании проекта решения Совета муниципального образования Кавказский район «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кавказский район»», назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний»  на 16 мая  2019 года в 15-00 часов в большом зале администрации муниципального образования Кавказский район, по адресу: город Кропоткин, ул. Красная,37.
Материалы к публичным слушаниям, полная информация о подготовке и проведению публичных слушаний были  опубликованы на  официальном сайте муниципального образования Кавказский район (www.kavraion.ru) в разделе Совет МО Кавказский район 26 апреля 2019 года и  в  специальном выпуске газеты «Огни Кубани» от 25 апреля 2019 года № 17 (14827).
Заявки для выступления на публичных слушаниях, предложения и рекомендации по проекту решения Совета муниципального образования Кавказский район «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кавказский район» принимались по адресу: 352380, г. Кропоткин, ул. Красная, 37, кабинеты 1,21, с 9.00 до 18.00 часов в рабочие дни с 26 апреля по 11 мая 2019 года, (тел. 6-42-45, 6-27-17).
Тема вопроса: Внесение изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кавказский район.
Форма проведение публичных слушаний: Собрание участников публичных слушаний.
Место проведения публичных слушаний: Краснодарский край, Кавказский район, г. Кропоткин, ул. Красная, 37.
Дата проведения публичных слушаний: 16 мая 2019 года ,15-00 ч.
Присутствовали:
-  участники публичных слушаний в количестве 56 человек,
-  члены организационного комитета в количестве 8 человек

Замечаний во время проведения публичных слушаний не поступило. Поступило предложение в устной форме от депутата Совета муниципального образования Кавказский район, заместителя председателя постоянной комиссии Совета по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, председателя Кавказского отделения ассоциации юристов России Ю.В. Кожевникова: рекомендовать к утверждению внесение изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кавказский район.

              И.В. Кошелев,  председатель организационного комитета предложил утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального образования Кавказский район «О внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования Кавказский район» (заключение прилагается), объявил публичные слушания закрытыми.
             Решение принято единогласно.

Председатель
организационного комитета
проведения публичных слушаний					И.В. Кошелев

Секретарь
организационного комитета
проведения публичных слушаний					С.А. Ефременко